[image: image1.jpg]Socec,

. cTh
4 kped® 1
Cnen

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____23.08.2010_____ № ___1502___
О внесении изменения в постановление

Администрации города Смоленска

от 18.12.2009 № 1535-адм «Об утверж-

дении Административного регламента
Администрации города Смоленска
предоставления муниципальной услуги
«Выдача копий правовых документов
физическим и юридическим лицам»

Руководствуясь Уставом города Смоленска,
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в Административный регламент Администрации города Смоленска предоставления муниципальной услуги «Выдача копий правовых документов физическим и юридическим лицам», утвержденный постановлением Администрации города Смоленска от 18.12.2009 № 1535-адм «Об утверждении Административного регламента Администрации города Смоленска предоставления муниципальной услуги «Выдача копий правовых документов физическим и юридическим лицам», изложив пункт 2.4.1 в следующей редакции:

«2.4.1. Муниципальная услуга предоставляется на основании письменных
запросов юридических и физических лиц и запросов, поступивших по электронной почте».

2. Информационно-аналитическому отделу Администрации города Смоленска (Ю.С. Андреева) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

2

3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

И.о. Главы
города Смоленска

           К.Г. Лазарев